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Msc. Nazwisko

Konarzewska
Balicka

Wasiak
Kaczanowska
Kasprowicz
Grochowska
Budzinska
Kawecka
Kowalczyk
Przybyszewska
Pokojska
tuzewicz
Leis-Zakrzewska
Komosinska
Urbanska
Pokojska
Rebowska

. Nazwisko
Lisek
Pietruszka
Urbaniak
KOWALSKA

tawniczak-Pietrzak

Blank-Olszewska
Jobs
Tomaszewska
Szarmacher
Tatulinska
Draszkiewicz

www.chiptiming.pl

Imie
Martyna
Aleksandra
Mitostawa
Monika
Wioletta
Angelika
Dorota
Patrycja
Kinga
Joanna
Martyna
Kornelia
Monika
Patrycja
Agnieszka
Justyna
Emilia

Imie

Ewa
Magdalena
Anna
AGNIESZKA
Dagmara
Irmina
Mirka
Arleta
Paulina
Hanna
Justyna
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Dziatdowo 11.11.2018r.

Klub

UKS MOSIR Dziatdowo
UKS MOSIR Dziatdowo
PSZCZOLKOWSKI TEAM
UKS MOSIR Dziatdowo
Rozbiegane Dziatdowo
niezrzeszony

Biegam U Kolesi

Biegam u Kolesi
Jednordzec robi co moze
Brak

Brak

ZS nr 1 Dziatdowo

LKB

Brak

Lubawa Kocha Biegaé¢
Brak

Rozbiegane Dziatdowo

Klub

Nidzica Biega

Rozbiegane Dziatdowo
JEDNOROZEC robi co méze
ROZBIEGANE DZIALDOWO
Biegne bo chce

Rozbiegane Dziatdowo
Kurzetnik biega

Mamuski Gorg

Mamuski Gorg

Kurzetnik Biega

biegam u kolesi

Miejscowos¢é
Dziatdowo
Dziatdowo
Burkat

Kisiny
Dziatdowo
Lidzbark
Fijewo

Kuligi
Jednorézec
DZIALDOWO
ZABINY

Lubawa
Dziatdowo
ltawa
Zabiny
Dziatdowo

Miejscowos¢
Nidzica
DZIALDOWO
Jednorézec
DZIALDOWO
Zbiczno
Dziatdowo
Lipowiec
Dziatdowo
Dziatdowo
Nowe Miasto Lub
Rybno

Strona 1

Kategoria 1
Kobiety(16-29lat)

Kobiety(16-29lat)
Kobiety(16-29lat)
Kobiety(16-29lat)
Kobiety(16-29lat)
Kobiety(16-29lat)
Kobiety(16-29lat)
Kobiety(16-29lat)
Kobiety(16-29lat)
Kobiety(16-29lat)
Kobiety(16-29lat)
Kobiety(16-29lat)
Kobiety(16-29lat)
Kobiety(16-29lat)
Kobiety(16-29lat)
Kobiety(16-29lat)
Kobiety(16-29lat)

Kategoria 1

Kobiety(30-39lat)
Kobiety(30-39lat)
Kobiety(30-39lat)
Kobiety(30-39lat)
Kobiety(30-39lat)
Kobiety(30-39lat)
Kobiety(30-39lat)
Kobiety(30-39lat)
Kobiety(30-39lat)
Kobiety(30-39lat)
Kobiety(30-39lat)

Nr staWynik 1 (208) Sr. predkosé

68

Nr steWynik 1 (208) Sr. predkosé

00:18:08.07
00:20:26.58
00:20:46.28
00:21:39.08
00:21:55.17
00:24:28.32
00:25:16.72
00:25:44.94
00:25:47.48
00:26:23.06
00:26:31.77
00:26:59.71
00:27:11.79
00:27:13.92
00:27:19.38
00:29:11.56

00:19:29.98
00:19:42.48
00:20:37.24
00:22:00.61
00:22:48.71
00:24:01.09
00:24:46.00
00:24:49.23
00:25:22.43
00:25:24.02
00:26:04.87

Kobiety kat.wiekowe

16.54 km/h
14.67 km/h
14.44 km/h
13.86 km/h
13.69 km/h
12.26 km/h

11.65 km/h
11.63 km/h
11.37 km/h
11.31 km/h
11.11 km/h
11.03 km/h
11.02 km/h
10.98 km/h
10.28 km/h

15.38 km/h
15.22 km/h
14.55 km/h
13.63 km/h
13.15 km/h
12.49 km/h
12.11 km/h
12.09 km/h
11.82 km/h
11.81 km/h
11.50 km/h

Dystans 5km

info@chiptiming.pl



12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

»n
(3]

10
11
12
13
14
15

PIOTROWICZ
Skuza-Sendzicka
WALEROWICZ
Januszewska
Kubalska
Zbikowska
BUDNIAK
Teska

Rusiniak

Nyga
Osowiecka
KONOPKA
Tomczak
Bartkowska
Nac

. Nazwisko

Kaminska
Jeszko
Falba
Kocieda
Sochacka
Rzepka
Baranowska
Nieborek
Wiktorska
Kozikowska
Dzido
Wojtacka
Malinowska
Rykaczewska
Kryszkiewicz

www.chiptiming.pl

DANUTA
Magdalena
Agnieszka
Izabela
Dorota
Boézena
ALEKSANDRA
Agnieszka
Karolina
Edyta
Bozena
ANNA

Ewa
Milena
Marzanna

Imie
Teresa
Barbara
Wioletta
Edyta
Matgorzata
Ewa

Alina
Barbara
Mariola
Anetta
Edyta
Monika
Katarzyna
Izabela
Wioletta
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NIDZICA BIEGA
Rozbiegane Dziatdowo
LUBAWA KOCHA BIEGAC
Biegam U KOLESI

Kowale Team

Nidzica Biega

Brak

brak

Fit Dance

Brak

SieBiega w Stupsku

brak

Koci Pazur

ROZBIEGANE DZIALDOWO
Rozbiegane Dziatdowo

Klub

Teresa biega

Nidzica biega
Rozbiegane Dziatdowo
Brak

Lidzbark

Team Brzozie

Nidzica Biega

Brak

JEDNOROZEC robi co méze
brak

NIDZICA BIEGA
Lubawa Kocha Biegaé¢
Lubawa Kocha Biegaé¢
Lubawa Kocha Biegaé¢
Brak

NIDZICA
DZIALDOWO
Lubawa
Grodziczno
Miawa
Nidzica

WLADYSLAWOWO

Dziatdowo
Dziatdowo
Dziatdowo
Stupsk
DZIALDOWO
Ciechanéw
DZIALDOWO
Dziatdowo

Miejscowos¢
Miesigczkowo
Nidzica
Dziatdowo
Dziatdowo
Lidzbark
Wielki Gieboczek
Nidzica
Dziatdowo
Jednorézec
Dziatdowo
nidzica
Lubawa
Lubawa
Lubawa
Dziatdowo

Strona 2

Kobiety(30-39lat)
Kobiety(30-39lat)
Kobiety(30-39lat)
Kobiety(30-39lat)
Kobiety(30-39lat)
Kobiety(30-39lat)
Kobiety(30-39lat)
Kobiety(30-39lat)
Kobiety(30-39lat)
Kobiety(30-39lat)
Kobiety(30-39lat)
Kobiety(30-39lat)
Kobiety(30-39lat)
Kobiety(30-39lat)
Kobiety(30-39lat)

Kategoria 1

Kobiety(40-49lat)
Kobiety(40-49lat)
Kobiety(40-49lat)
Kobiety(40-49lat)
Kobiety(40-49lat)
Kobiety(40-49lat)
Kobiety(40-49lat)
Kobiety(40-49lat)
Kobiety(40-49lat)
Kobiety(40-49lat)
Kobiety(40-49lat)
Kobiety(40-49lat)
Kobiety(40-49lat)
Kobiety(40-49lat)
Kobiety(40-49lat)

153
185
217
44
86
236
14
206
174
132
136
69
208

124

Nr steWynik 1 (208) Sr. predkosé

55
47
31
63
188
176

126
221
77
30
230
105
175
85

00:26:21.31
00:26:26.81
00:26:34.91
00:26:47.64
00:27:02.18
00:27:12.44
00:27:15.38
00:27:23.28
00:28:51.11
00:31:15.38
00:32:13.99
00:32:37.10
00:36:33.33
00:39:19.14

00:20:55.00
00:22:14.29
00:22:19.14
00:22:35.14
00:22:44.80
00:25:13.08
00:25:25.88
00:25:38.94
00:26:18.24
00:27:21.14
00:27:32.04
00:27:36.14
00:27:36.64
00:27:36.94
00:27:37.59

Kobiety kat.wiekowe

11.38 km/h
11.34 km/h
11.29 km/h
11.20 km/h
11.10 km/h
11.03 km/h
11.01 km/h
10.95 km/h
10.40 km/h
9.60 km/h
9.31 km/h
9.20 km/h
8.21 km/h
7.21 km/h

14.34 km/h
13.49 km/h
13.44 km/h
13.28 km/h
13.28 km/h
11.90 km/h
11.80 km/h
11.70 km/h
11.41 km/h
10.97 km/h
10.90 km/h
10.87 km/h
10.87 km/h
10.86 km/h
10.86 km/h

Dystans 5km

info@chiptiming.pl



16
17
18
19
20

a > ON -

Mrowinska
Prokopowicz
Gesek

Markiewicz
Kozminska
Chojnacka-Naskret
Rebowska

. Nazwisko

Sadowska
Psiuk
Mikotajewska
WISNIEWSKA
Zywko

www.chiptiming.pl

Aleksandra
Sylwia
Anna

Anna
Hanna
Izabela
Wioletta

Imie
Dorota
Joanna
Anna
ANNA
Eizbieta
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Rozbiegane Dziatdowo
Rozbiegane Dziatdowo
nie

Parkrun

Rozbiegane Dziatdowo
TMP

Rozbiegane Dziatdowo

Klub

LO Lidzbark

Biegam U KOLESI
Jednorézec Robi Co Méze
X

Brak

Dziatdowo
Dziatdowo
Dziatdowo
Dziatdowo
Dziatdowo
Warszawa
Dziatdowo

Miejscowos¢
Lidzbark
Rybno
Jednorézec
LIDZBARK
Dziatdowo

Strona 3

Kobiety(40-49lat)
Kobiety(40-49lat)
Kobiety(40-49lat)
Kobiety(40-49lat)
Kobiety(40-49lat)
Kobiety(40-49lat)
Kobiety(40-49lat)

Kategoria 1
Kobiety(50+

)
Kobiety(50+)
Kobiety(50+)
Kobiety(50+)
Kobiety(50+)

120
161
35
108
80
18
168

00:28:00.08
00:28:26.13
00:28:53.03
00:30:39.98
00:36:57.99
00:39:30.56

Kobiety kat.wiekowe
Dystans 5km

10.71 km/h
10.55 km/h
10.39 km/h
9.78 km/h
8.12 km/h
7.59 km/h

Nr steWynik 1 (208) Sr. predkosé

178
163
115
222
240

00:23:56.69
00:25:14.22
00:26:12.91
00:28:28.37
00:29:03.39

12.53 km/h
11.89 km/h
11.44 km/h
10.54 km/h
10.32 km/h

info@chiptiming.pl
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